ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016_ № 642

О внесении изменений в постановление Главы  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 04.05.2006 № 25 «О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 25 от 04.05.2006 «О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций».  Приложение № 1 «Перечень состава сил и средств для защиты населенных пунктов от чрезвычайных ситуаций и тушения лесных пожаров на территории Усть-Заостровского сельского поселения»  изложить в новой редакции.
2. С момента вступления в силу настоящего постановления, постановление № 25 от 04.05.2006 «О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения		И.М. Лучак
Приложение
к постановлению Администрации
Усть-Заостровского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области
от ______________  № _____

СОСТАВ СИЛ И СРЕДСТВ
ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование формирований
	Место
дислокации

	Наименование и кол-во основных видов техники и оборудования
	Телефоны, Ф.И.О.
руководителя

	1.
	мастерский участок БУ Специализированное автономное учреждение
Омской области «Омский лесхоз»

	нп. Усть-Заостровское Лесничество, ул. Лесная, 9
	АЦ-40(66) -
1 шт.;
трактор МТЗ-82 -
1 шт.
	Левушкина О.Н.
+7 (3812) 99 74 61

	2.
	пост «Розовка» федеральной противопожарной службы по охране Омского района
	с. Розовка
	АЦ-40(531320)
«Амур» -
1шт.
	+7 (3812) 99 11 72

	3.
	БПОУ "Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум"
	с. Усть-Заостровка, ул. Учебная, 5
	трактор МТЗ-82 с плугом – 1 шт.;
АС-бочка – 1 шт.
	Антипина Л.А.
+7 (3812) 99 72 72

	4.
	ИП Глава КФХ Майер Александр Александрович
	с. Усть-Заостровка, ул. Заозёрная, 13 Б
	автомобиль ГАЗ-53
	Майер А.А.
+7 (3812) 28 74 57